Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя школа №22 с

углубленным изучением французского языка»

(МБОУ СШ №22 с углубленным изучением французского языка)

ПРИКАЗ

19.04.2024 № 169-п

О зачислении обучающихся 1-х классов

на 2024-2025 учебный год

В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ СШ № 22 с

углубленным изучением французского языка, Правилами приёма на обучение по

образовательным программам начального общего, основного  общего и среднего общего

образования МБОУ СШ № 22 с углубленным изучением французского языка и личных

заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, принимаемых в 1 класс и

представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число учащихся 1-х классов с 01.09.2024г. следующих детей:

№п/п Регистрационный номер заявления Наличие льготы

1 5206000125701797 Преимущественное право

2 5206000112582119 Преимущественное право

2.  Назначить Абрамову О.В., специалиста по кадрам, ответственной за оформление

личных дел и Алфавитной книги записи обучающихся.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        Ю.А. Опарина

С приказом ознакомлена      О.В. Абрамова